JKCKYpCUMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae BaH KynubuH no mapuwpyTty KasaHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbsaHCcK - HuxHun HoBropop - Koctpoma - fipocnasnb -

PbiOMHCK - [lyOHa - MockBa - MbIWWKUH - ipocnaBnb - Koctpoma - Hu>xHuun Hosropopg,

- Yebokcapsbl - KasaHb ¢ 25.06.2025 no 04.07.2025

25.06, Cpega

26.06, YeTBepr

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oT1a

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

29.06, BockpeceHbe HybHa

30.06, NoHepenbHNK MockBa

01.07, BTopHUK

02.07, Cpepa

02.07, Cpepa

03.07, YeTBepr

04.07, MaTHUUa

04.07, MAaTHUUa

MbILLKUH

fipocnasnb

Koctpoma

Hv>xuun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

MpubbiTHe

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

:17:00

08:00

15:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 08:30

OTnpasneHune: 04:30

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 19:30

OTnpasneHue: 17:00

OTnpasneHune: 17:30

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHue: 08:30

OTnpasneHue: 18:00

OTtnpaBneHune: 17:30

OTnpasneHune: 07:00

OTtnpaBneHune: 17:30



